

# Frontline Innovation ApS

Langsigvej 4, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 37 54 35 86

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024

Dirigent:

.....  
Tomas Kiré Hørdum

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Frontline Innovation ApS
Adresse, postnr. by	Langsigvej 4, 6830 Nørre Nebel
CVR-nr.	37 54 35 86
Stiftet	15. marts 2016
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Kiré Hørdum
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af rådgivning og konsulentbistand samt design og salg af højkvalitetsautomatiseret fremstillings- og renoveringsudstyr til dyrefoder og forbrugsstoffer til biobrændstof.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 1.618.641 kr. mod et underskud på 900.750 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 2.823.335 kr. Årets underskud skyldes hovedsageligt væsentlig merudgift/tab på igangværende maskineleverancer, forsinkede elkomponenter til maskiner, som har medført udskudt leveringer samt anvendt meget tid til udvikling af maskiner som ikke er aktiveret. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelser i selskabslovens § 119.

Selskabets fortsatte drift er betinget af dels fremtidig overskud dels at de nuværende leverandører fortsat stiller den nødvendige finansiering til rådighed indtil selskabet kan genere tilstrækkelig likviditet til betaling heraf samt fortsat stor ordreindgang. Selskabet har ultimo 2023 og primo 2024 opnået nogle større kundeordre på maskiner til levering i 2024 og 2025 og på det grundlag forventes for 2024 og 2025 pæne positive resultater, som muliggør, at likviditeten og egenkapitalen kan blive væsentlig forbedret i 2024 og 2025. Selskabskapital forventes fuld reetableret ved fremtidig overskud omkring 2026. På den baggrund har ledelsen vurderet det forsvarligt og realistisk at aflægge regnskab efter going concern princippet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttotab</b>	-681.386	-104.423
4	Personaleomkostninger	-770.943	-849.288
5	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-80.758	-60.763
	Andre driftsomkostninger	0	1.076
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.533.087	-1.013.398
	Finansielle indtægter	46.335	134.753
	Finansielle omkostninger	-21.230	-22.105
	<b>Resultat før skat</b>	-1.507.982	-900.750
6	Skat af årets resultat	-110.659	0
	<b>Årets resultat</b>	-1.618.641	-900.750
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Øvrige lovpligtige reserver	-10.763	-10.763
	Overført resultat	-1.607.878	-889.987
		-1.618.641	-900.750

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
7	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	9.866	20.629
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	105.000	127.500
		<u>114.866</u>	<u>148.129</u>
8	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	436.588	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.334	77.917
		<u>519.922</u>	<u>77.917</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>634.788</u>	<u>226.046</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.783.461	0
9	Entreprisekontrakter	244.835	0
	Udskudte skatteaktiver	0	110.659
	Tilgodehavende selskabsskat	18.822	0
	Periodeafgrænsningsposter	38.820	36.156
		<u>2.085.938</u>	<u>146.815</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>62.094</u>	<u>384.886</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.148.032</u>	<u>531.701</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>2.782.820</u>	<u>757.747</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	9.866	20.629
	Overført resultat	-2.873.201	-1.265.323
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-2.823.335</u>	<u>-1.204.694</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
10	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	405.506	0
		<u>405.506</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
9	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	3.936.132	1.509.648
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.037.691	69.512
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.703	823
10	Anden gæld	224.123	382.458
		<u>5.200.649</u>	<u>1.962.441</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>5.606.155</u>	<u>1.962.441</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>2.782.820</u>	<u>757.747</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlig usikkerhed omkring fortsat drift og reetablering af selskabskapital
- 3 Andre driftsindtægter
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	31.392	-375.336	-303.944
Overført via resultatdisponering	0	-10.763	-889.987	-900.750
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>20.629</b>	<b>-1.265.323</b>	<b>-1.204.694</b>
Overført via resultatdisponering	0	-10.763	-1.607.878	-1.618.641
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>9.866</u>	<u>-2.873.201</u>	<u>-2.823.335</u>

Der henvises til note 2 vedrørende beskrivelse om væsentlig usikkerhed omkring fortsat drift og reetablering af selskabskapital



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Frontline Innovation ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	10 år
Udviklingsprojekter	5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Entreprisekontrakter

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

##### Egenkapital

###### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Væsentlig usikkerhed omkring fortsat drift og reetablering af selskabskapital

Selskabet har i 2023 realiseret et underskud på 1.619 tkr. og egenkapitalen pr. 31. december 2023 er negativ med 2.823 tkr. Årets underskud skyldes hovedsageligt væsentlig merudgift/tab på igangværende maskineleverancer, forsinkede elkompneter til maskiner, som har medført udskudt leveringer samt anvendt meget tid til udvikling af maskiner som ikke er aktiveret. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og selskabet er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelser i selskabslovens § 119.

Selskabets fortsatte drift er betinget af dels fremtidig overskud dels at de nuværende leverandører fortsat stiller den nødvendige finansiering til rådighed indtil selskabet kan genere tilstrækkelig likviditet til betaling heraf samt fortsat stor ordreindgang. Selskabet har ultimo 2023 og primo 2024 opnået nogle større kundeordre på maskiner til levering i 2024 og 2025 og på det grundlag forventes for 2024 og 2025 pæne positive resultater, som muliggør, at likviditen og egenkapitalen kan blive væsentlig forbedret i 2024 og 2025. Selskabskapital forventes fuld reetableret ved fremtidig overskud omkring 2026. På den baggrund har ledelsen vurderet det forsvarligt og realistisk at aflægge regnskab efter going concern princippet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2023	2022	
<b>3 Andre driftsindtægter</b>			
Kompensation fra statens Covid-19 hjælpepakker m.v.	2.708	3.144	
Gevinst ved salg af anlægsaktiver	7.000	0	
	<u>9.708</u>	<u>3.144</u>	
kr.	2023	2022	
<b>4 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	748.116	834.660	
Andre omkostninger til social sikring	7.104	7.257	
Andre personaleomkostninger	15.723	7.371	
	<u>770.943</u>	<u>849.288</u>	
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>5 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>			
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	33.263	33.263	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	47.495	27.500	
	<u>80.758</u>	<u>60.763</u>	
<b>6 Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	110.659	0	
	<u>110.659</u>	<u>0</u>	
<b>7 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2023	53.815	225.000	278.815
Kostpris 31. december 2023	53.815	225.000	278.815
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	33.186	97.500	130.686
Afskrivninger	10.763	22.500	33.263
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	43.949	120.000	163.949
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.866</u>	<u>105.000</u>	<u>114.866</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2023	0	145.000	145.000
Tilgange	450.000	39.500	489.500
Afgange	0	-35.000	-35.000
Kostpris 31. december 2023	450.000	149.500	599.500
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0	0
Opskrivninger 31. december 2023	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	67.083	67.083
Afskrivninger	13.412	34.083	47.495
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-35.000	-35.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	13.412	66.166	79.578
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>436.588</b>	<b>83.334</b>	<b>519.922</b>

kr.	2023	2022
<b>9 Entrepriskontrakter</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	848.204	1.492.914
Acontofaktureringer	-4.539.501	-3.002.562
	<b>-3.691.297</b>	<b>-1.509.648</b>
der indregnes således:		
Entrepriskontrakter (aktiver)	244.835	0
Entrepriskontrakter (forpligtelser)	-3.936.132	-1.509.648
	<b>-3.691.297</b>	<b>-1.509.648</b>

#### 10 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 225.000 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har til sikkerhed for gæld på 450 tkr. stillet sikkerhed i grund og bygninger med en bogført værdi på 437 tkr pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tomas Kiré Hørdum (CPR valideret)

### Direktion

På vegne af: Frontline Innovation ApS

Serienummer: tkh@frontline-innovation.com

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-07-12 06:32:07 UTC

## Tomas Kiré Hørdum (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Frontline Innovation ApS

Serienummer: tkh@frontline-innovation.com

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-07-12 06:32:07 UTC

## Claus Ejning Andreasen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ceb67009-ce7c-4637-9d30-7161df9608a8

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-12 07:40:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: FFZD8-WPHX6-E5A2D-7TUMZ-11L42-H833E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**